19/09/2022 08:30 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2570619

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2570619 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 46 / 2022 - CCAE-DC (11.01.35.01)

Nº do Protocolo: 23074.087314/2022-74

Rio Tinto-PB, 13 de Setembro de 2022

A Direção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação da Universidade Federal da Paraíba, no uso
de suas atribuições, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a Coordenação dos Laboratórios de Informática do CCAE, localizados na unidade
de Mamanguape:

1. Valter Bezerra Lima Júnior, SIAPE 2386235 - Coordenador;
2. Gabriel Soares Porto, SIAPE 1026124 - Vice Coordenador.

Art 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

(Assinado digitalmente em 13/09/2022 16:23 )
MARIA ANGELUCE SOARES PERONICO BARBOTIN

DIRETOR
Matrícula: 2517224

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 46, ano: 2022, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 13/09/2022 e o código de verificação:

f2d4c7db69

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf